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Vysvětlení č. II 
výzvy k podání nabídek na veřejnou zakázku 

Dodávka výpočetní techniky 
 

 
Informace o zadavateli: 
název:    Centrum pro cizince Jihomoravského kraje, z. ú. 
zastoupený: Bc. Alenou Krejčí, DiS., ředitelkou 
se sídlem:   Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 
IČO:    174 56 517 
 
Informace o zakázce: 
Název: Dodávka výpočetní techniky 
Forma zadávacího řízení:  veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná dle § 31 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“), mimo zadávací řízení dle ZZVZ  

 
 
Dotaz č. II/1: 
U položky č. 1 – Notebook A – požadujete 25ks notebooků, ale pouze 10ks replikátorů. Jak mám tyto 
replikátory nacenit? Mám cenu 10ks rozpočítat mezi 25ks notebooků? Dále – jaké má mít replikátor 
požadované rozhraní pro připojení k notebooku? A opravdu Vám stačí pouze HDMI výstup? Uvádíte 
požadavek: 1 ks. replikátor – i-tec CADU-AL4KDOCKPD – požadujete přesně tento replikátor? 
 
Odpověď č. II/1: 
Zadavatel upravuje tabulku Kalkulace nabídkové ceny a technickou specifikaci – Přílohu č. 1 kupní 
smlouvy. 
 
 
Dotaz č. II/2: 
Dále mám dotaz k položce č. 5. Dataprojektor vč. stropního držáku 
- v popisu uvádíte technologie projekce "laser projektor" ale zároveň lampa "230W, LED", což jsou dvě 
rozdílné technologie, které se navzájem vylučují. Požadujete tedy technologii laser nebo LED ? 
- dále požadujete Bluetooth jako součást rozhraní, které se ovšem u projektorů takřka nepoužívá 
a značně omezuje možnost výběr 
- v příslušenství požadujete držák, ovšem není připojena žádná jeho specifikace, prosíme o upřesnění 
 
Odpověď č. II/2: 
Zadavatel upravuje technickou specifikaci – Přílohu č. 1 kupní smlouvy.  
 
 
Dotaz č. II/3: 
zasílám dotaz k bližší specifikaci k bodu 3. kde je notebooku C (12,3“s oddělitelným displejem), ale 
v tabulce je požadavek na display min. 13“. Rád bych se proto zeptal, jaký display poptáváte. Případně 
jaký je referenční model, protože modely s odpojitelným displejem nemají běžně tolik USB portů 
v klasické velikosti. Byly nahrazeny USB-C porty. 
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Odpověď č. II/3: 
Zadavatel upravuje technickou specifikaci – Přílohu č. 1 kupní smlouvy. 
 
 
Přílohou vysvětlení je nová technická specifikace, kterou jsou dodavatelé povinni použít při 
zpracování nabídky. 
 
 
S ohledem na změnu zadávacích podmínek prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek do 
15.06.2023 do 10:00 hod. 
 
 
V Brně 06.06.2023 
 
 
 
 
 
Centrum pro cizince Jihomoravského kraje, z. ú. 
Bc. Alena Krejčí, DiS., ředitelka 
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